UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    1297/GDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày 26  tháng 10   năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc nhận băng ron tuyên truyền về an toàn giao thông.
Thực hiện theo Thông báo số 1311/TB-VP ngày 16 tháng 9 năm 2015 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Huyện về ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Văn Trường – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện – Phó Trưởng ban Thường trực Ban An toàn giao thông Huyện, tại cuộc họp giao ban thường trực Ban An toàn giao thộng Huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường Mầm non – Mẫu Giáo (CL – NCL), Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện Bình Chánh liên hệ trường Tiểu học Tân Túc để nhận Băng ron tuyên truyền nội dung: “ĐỘI MŨ BẢO HIỂM CHO CON TRỌN TÌNH CHA MẸ” trước ngày 28/10/2015 về thực hiện treo trước cổng trường tuyên truyền đến phụ huynh học sinh của đơn vị mình trong suốt năm học 2015 - 2016.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện theo tinh thần thông báo này./.
	Nơi nhận :
· Website  PGDĐT;

· Lưu VP , TC

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Mỹ Châu